
OBSAH

Vítr, jakýkoli vítr 7 

Zima zimná 8 

První úder 9 

Proč házet na dno 10 

Bezpočtukrát 11 

Ty srno na sněhu 12 

Potiché dny 13 

Jednoho dne 14 

Z ulic vylétáme 15 

Snad přijde čas 16 

V blízkosti našel jsem 17 

Venku dech zvěře 18 

Jsem očitý člověk 19 

Celý život 20

Ovládat jednoduché formy 21 

A kde je přítel? 22 

Přesně mířená rána 23 

Po stranách cesty 24 

Jednou ráno 25 

Štěstí přesahující jediného 26 

Sdílej se mnou 27 

Ze svého okna 28 

Opravdový jako voják 29 

Stromy na horách 30

Dřevo v obrysech hor 31 

Dům neví nic 32 

Vidím strašáka 33 

Nemožnost zázraku 34 

Chtěl bych 35

Proč tak zbůhdarma žiješ 36

Kdo má pravdu 37

Toto slovo není pravda 38

Děti jsou ospalé 39

Jsem sám 40

Sžal psím zubem 41

To je ten jiskřivý svět 42

Ulíbls písně 43

Mráz za provaz 44

Tam kde se připozdívá 45

Nejsem si stále jistý 46

Pohled v mlze 47

A ona mě hladí 48

Stromy rozkvetly přes noc 49

Čas, který není 50

Přistoupí 51

Země byla obrostlá 52

Když se narodila dcera 53

Odměnou je mi 54


